As especificações, quantidades, preços unitários e globais ofertados pela 
empresa classificada no certame, serão conf�me o especificado na Tabela de itens
e valores extraída do sistemq,,Betha Compras.'\
1.3. O valor total da presente Ata correspondente ao preço obtido no certame 
licitatório, é de R$ 2.449,40 (dois mil e quatrocentos e quarenta e nove reais e

ó 
quarenta centavos), no qual se inclui todos os tribu�s, diretos ou indiretos, sobre a + 
execução do objeto. '� , 

1.4. Integra e completa a presente Ata de Registro de Preços, para melhor 
caracterização dos serviços e resultados, bem como para definir procedimentos e

[...]

07.370.983/0001-05; 

Inscrição Estadual nº: 903.376.376-7; 

Inscrição Municipal nº: 152463-1; 
Endereço: Avenida Rio de Janeiro, nº 1500, sala 19- Centro - Londrina/PR; 
Administrador: Rubem Kazuo Tanno de Souza; 

CPF nº: 065.339.939-17; 
Valor Total: R$ 15.043,20 (quinze mil e quarenta e três reais e vinte centavos). 

Detentor: DUTRAMED DISTRIBUIDORA L TDA; 
CNPJ: 08.435.077/0001-04; 

Inscrição Estadual nº: 90390053-92; 
Endereço: Rua ltacolomi, nº 1831, Amadori - Pato Branco/PR; 
Administrador: Fabrício da Silva Outra; 
CPF nº: 036.195.299-65; 
Valor Total: R$ 2.449,40 (dois mil e quatrocentos e quarenta e nove reais e quarenta 
centavos). 

Detentor: M MAGALHÃES PRODUTOS HOSPITALAR EIRELI; 
CNPJ: 18.255. 796/0001-99; 

Inscrição Estadual nº: 9063255863; 
Endereço: Rua Luciano Castro Mathias, nº 212, Bairro: Vila das Paineiras, cidade de 
Apucarana, Estado do Paraná;